
 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 

  KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
 

Župan 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18. - pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. - pročišćeni tekst), članka 3. Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/23. i 13/24.), Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/23. i 13/24.) i točke IV. Programa 1082: 
Međunarodna suradnja, u dijelu koji se odnosi na A100193 Sufinanciranje projekata udruga 

ugovorenih u okviru natječaja Saveza Alpe Jadran, KLASA: 400-01/23-01/13, URBROJ: 

2137-01/10-23-7 od 20. studenog 2023. godine i KLASA: 400-01/23-01/13, URBROJ: 2137-

01/10-24-10 od 27. lipnja 2024. godine, Župan Koprivničko-križevačke županije donosi   
 

 

Z A K L J U Č A K 

o rasporedu sredstava Proračuna  
Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu  

 

 

I. 

Na temelju provedenog Javnog poziva za sufinanciranje projekata udruga u 2024. 

godini u okviru natječaja Saveza Alpe Jadran za prioritetno područje ruralni razvoj i etnička 
baština iz nadležnosti Službe ureda župana te sukladno provedenoj provjeri ispunjavanja 
formalnih uvjeta od strane Povjerenstva za provjeru uvjeta poziva A100193 Koprivničko-

križevačke županije i evaluacije projektnih prijava od strane Povjerenstva za dodjelu 

sredstava Koprivničko-križevačke županije, raspoređuju se raspoloživa sredstva Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2024. godinu. 

 

II. 

 Isplata će izvršiti na teret Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2024. 

godinu, Razdjel 002 Služba ureda župana, Glava 203 Međunarodna suradnja, Aktivnost 

A100193 - Sufinanciranje projekata udruga ugovorenih u okviru natječaja Saveza Alpe Jadran 
u iznosu od 4.895,00 eura (slovima: četiritisućeosamstodevedesetpet), i to kako slijedi: 

 

1. 
Folklorni ansambl 

Koprivnica 

16. Međunarodni susret dječjih 
folklornih skupina „U bakinom krilu“ 

1.700,00 € 

2. 

Zajednica kulturno-

umjetničkih udruga 
Koprivničko-križevačke 

županije 

17. Međunarodni festival folklora „Iz 
bakine škrinje“ i Dani kulturne baštine 

3.195,00 € 

 



III. 

Koprivničko-križevačka županija i organizacije civilnog društva iz točke II. ovog 
Zaključka u roku od 30 dana od dana donošenja Zaključka sklopiti će Ugovor o financiranju 

projekata za koje su im odobrena financijska sredstva. 

 

 

IV. 

Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke županije 
će u roku od 15 dana od dana sklapanja Ugovora isplatiti sredstva iz točke II. ovog Zaključka 
na IBAN pojedinog korisnika navedenog u pojedinačnoj projektnoj prijavi.  
 

V.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 230-02/24-01/393         

URBROJ: 2137-01/10-24-4         ŽUPAN 

Koprivnica, 1. kolovoza 2024.              Darko Koren 

 

 

 


		2024-08-01T14:21:11+0200
	Not specified
	Document SIGN




